
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
708 89 546 
CZ 70889546 
Komerční banka a.s.
35-0345650287/0100

kontaktní osoby ve věcech plnění:
Ing. Václav Nýč, tel.: ............................., e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz
Ing. Miroslav Michl, tel.: ............................. e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz

(dále též „objednatel")

a

Společnost / podnikatel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
se sídlem / místem podnikání: U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
Zastoupená/ý: p. Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti
IČO: 465 04 303
DIČ: CZ 465 04 303
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, spisové vložce č. 1949 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 3077732/0800

(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 28.06.2018, která byla uzavřena se zhotovitelem jako uchazečem veřejné zakázky: „Stavební úpravy JIP 
nemocnice Broumov".

I .

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6. původní smlouvy o dílo v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací - víceprací, které objednatel nemohl při vynaložení potřebné péče předvídat, které 
vznikly v průběhu realizace díla, nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jsou nezbytné 
pro provedení původních stavebních prací a nemohou být technicky odděleny od původní veřejné 
zakázky, a jejich hodnota nepřekročí 30 % původní ceny veřejné zakázky, a dále v souvislosti se vznikem 
tzv. méněprací - tedy stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek, které nebudou realizovány.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet), který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

1

mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz
mailto:mmichl@kr-kralovehradecky.cz


3. Celkové méněpráce činí -  102 864,44 Kč bez DPH

4. Celkové vícepráce činí 454 789,48 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 351 925,04 Kč bez DPH

II.
Vymezení rozsahu změn

Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 28 574 679,39 Kč bez DPH

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 25 -  32

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne
2 0. 05 . 2019

Za zhotovitele:

V Broumově dne 09.05.2019

Královéhradecký kraj 
 ̂ PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
Mirosláv Netík 

jednatel Společnosti

2



SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK č. 4
Ozn. Název Odst.

č.
Cena méněprací 

bez DPH
Cena víceprací 

bez DPH
Výsledná cena 

bez DPH

ZL25
Vybourání betonových a dřevěných parapetů, 
dodávka a montáž plastových parapetů

4 - Kč 28 242,82 Kč 28 242,82 Kč

ZL26
Demontáž zákrytů a VZT potrubí, dozdění a 
dobetonávka prostupů VZT

6 - Kč 25 066,78 Kč 25 066,78 Kč

ZL27
Vybourání příček a otvoru pro dveře, dozdívky, 
doplnění mazanin

4 22 332,74 Kč 74 015,02 Kč 51 682,28 Kč

ZL23 Odpočet akustického podhledu na chodbě 6 80 531,7 0  Kč Kč 80 531,70 Kč

ZL29
Výměna nefunkčních uzavíracích kulových ventilů 
ZTI

5 - Kč 24 314,59 Kč 24 314,59 Kč

ZL30
Úprava dveřního otvoru v místnosti č. 2040 a 
odstranění síťového pletiva

6 - Kč 13 234,00 Kč 13 234,00 Kč

ZL31 Výměna transformátoru za nový 400 kVA 6 - Kč 269 326,00 Kč 269 326,00 Kč

ZL32
Navýšení plochy podlahové krytiny o dveřní 
otvory a výklenky

6 - Kč 20 590,27 Kč 20 590,27 Kč

CELKEM (bez DPH) 102 864,44 Kč 454 789,48 Kč 351925,04 Kč

Méněpráce /  vícepráce k odst. č. 4 22 332,74 Kč 102 257,84 Kč
Méněpráce /  vícepráce k odst. č. 5 - Kč 24 314,59 Kč

Méněpráce /  vícepráce k odst. č. 6 80 531,70 Kč 328 217,05 Kč

Měněné položky (nahrazované /  nové) k odst. č. 7 - Kč - Kč



Kód: ZLIV
Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 351 925,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 351 925,04 73 904,26

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 425 829,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z  32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZLIV

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4. 3 2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Vybourání betonových a dřevěných parapetů, 
dodávka a montáž plastových parapetů

351 925,04

28 242,82

425 829,30

34 173,81

26
Demontáž zákrytů a VZT potrubí, dozdění a 
dobetonávka prostupů VZT 25 066,78 30 330,80

27 Vybourání příček a otvoru pro dveře, dozdívky, 
doplnění mazanin 51 682,28 62 535,56

28 Odpočet akustického podhledu na chodbě -80 531,70 -97 443,36

29
Výměna nefunkčních uzavíracích kulových ventilů 
ZT 24 314,59 29 420,65

30 Úprava dveřního otvoru v míst. 2040 a odstranění 
síťového pletiva 13 234,00 16 013,14

31 Výměna trafa za nové 400kVA 269 326,00 325 884,46

32
Navýšení plochy podlahové krytiny o dveřní otvory 
a výklenky 20 590,27 24 914,23





Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV 

Objekt:

25 - Vybourání betonových a dřevěných parapetů, dodávka a montáž 
plastových parapetů

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 242,82

dph základní 
snížená

Základ daně 
28 242,82 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 930,99 

0,00

Cena s DPH v CZK 34173,81

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 32



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV

Objekt:
4.o - v y u u u ra m  u e io n u v y c n  a u re v e r iy c r i p a ra p e tu , u u u a v K a  a m o n tá ž
n la c t n \ / w A h  n a r a n o t ů

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 242,82

HSV - Práce a dodávky HSV 14 917,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 316,10

31 - Zdi pozemních staveb 1 316,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 421,83

96 - Bourání konstrukcí 7 421,83

997 - Přesun sutě 6 138,38

998 - Přesun hmot 41,31

PSV - Práce a dodávky PSV 13 325,20

766 - Konstrukce truhlářské 62,50

766V - Konstrukce truhlářské - truhlářské výrobky 11 443,32

781 - Dokončovací práce - obklady 1 819,38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

za  - vyu uu ram  u e iu iiu vycn  a u revenyun  parapetu , uuuavna a m ontáž
n l a e t m / ť / r h  n a r a n o l-n

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 242,82

D HSV Práce a dodávky HSV 14 917,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 316,10

D 31 Zdi pozemních staveb 1 316,10
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá

1 K 319201321 bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 
ti. do 30 mm

m2 5,350 246,00 1 316,10

w VYROVNÁNÍ POVRCHU U VYBOURANÝCH PARAPETŮ
w "2037, 2038" ((6,8+3,55)+(3*0,5+6*0,35))*0,2 2,790
w "2040, 2041" (6,6+4*0,35)*0,2 1,600
w "2068" (3,6+0,5+2*0,35)*0,2 0,960
w Součet 5,350

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 421,83

D 96 Bourání konstrukcí 7 421,83

2 K 964051111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10
m2 m3 1,543 4 810,00 7 421,83

w Bourání ŽB částí parapetů
w Číslování pokojů dle stávajícího stavu
w "P2047" 2*2,38*0,85*0,1+(6,8-2*2,38)*0,5*0,1 0,507
w "P2049" 2,38*0,85*0,1+(3,55-2,38)*0,5*0,1 0,261
w "P2050" 2*2,4*0,85*0,1 +(6,8-2*2,4)*0,5*0,1 0,508
w "P2066" 2,4*0,85*0,1+(3,65-2,4)*0,5*0,1 0,267
w Součet 1,543

D 997 Přesun sutě 6 138,38
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

3 K 997013116 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 5,135 608,80 3 126,19

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,135 170,40 875,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
5 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 51,350 7,42 381,02

w 5,135*10 'Přepočtené koeficientem množství 51,350

6 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t 5,135 342,00 1 756,17

D 998 Přesun hmot 41,31
riesun nmoi pro DuOOvy Oucansite vysravOy, oyaieni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z

7 K 998011003 cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t 0,153 270,00 41,31

D PSV Práce a dodávky PSV 13 325,20

D 766 Konstrukce truhlářské 62,50

8
K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 1,000 62,50 62,50
w DEMONTÁŽ PARAPETNÍCH DESEK
w "2068"1 1,000

D 766V Konstrukce truhlářské - truhlářské výrobky 11 443,32

Strana 5 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K T201D

Parapet vnitřní plastový dl. 2390 mm, dřevotřísková 
deska včetně povrchové úpravy, všech kotvících a 
spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky 
výrobků.

m 16,730 684,00 11 443,32

w MONTÁŽ PARAPETNÍCH DESEK
w - JIP 2A1
w "2037" 2,39 2,390
w "2038" 2*2,39 4,780
w "2040" 2,39 2,390
w "2041" 2,39 2,390
w "2068" 2*2,39 4,780
w Součet 16,730

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 819,38

10 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 17,494 104,00 1 819,38

w U bourání ŽB částí parapetů
w Číslování pokojů dle stávajícího stavu
w "P2047" 2*2,38*0,85+(6,8-2*2,38)*0,5+0,1 *6,8 5,746
w "P2049" 2,38*0,85+(3,55-2,38)*0,5+0,1*3,55 2,963
w "P2050" 2*2,4*0,85+(6,8-2*2,4)*0,5+0,1*6,8 5,760
w "P2066" 2,4*0,85+(3,65-2,4)*0,5+0,1 *3,6 3,025
w Součet 17,494





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

26 - Demontáž zákrytů a VZT potrubí, dozdění a dobetonávka prostupů 
VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ.
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 066 ,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  zák lad n í 25 066,78 21,00% 5 264,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 330,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 32



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV

Objekt:
zo - u e riio m az zaury iu  a v z. i puiruu i, uuzuem  a uuueiunavK a prostupu  
\/7T

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

25 066,78

19 376,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 515,88

4 - Vodorovné konstrukce 274,34

997 - Přesun sutě 1 922,20

998 - Přesun hmot 1 663,74

PSV - Práce a dodávky PSV 5 690,62

767 - Konstrukce zámečnické 5 690,62



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

zo - u e m o m a z  za iu y iu  a v z í  puiruu i, uuzueru a uuuaiunavK a prusuipu  
\I7T

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 066,78

D HSV Práce a dodávky HSV 19 3 7 6 ,1 6

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 515,88

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC m3 3,246 4 780,00 15 515,88

w 3,4*0,3*0,8 0,816
w 18*0,45*0,6*0,5 2,430
w Součet 3,246

D 4 Vodorovné konstrukce 274,34
2 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,029 9 460,00 274,34

w Dobetonávka stropu po VZT
w "2068" 0,6*0,4*0,12 0,029

D 997 Přesun sutě 1 922,20
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

3 K 997013116 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 1,608 608,80 978,95

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,608 170,40 274,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
5 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 16,080 7,42 119,31

w 1,608*10 'Přepočtené koeficientem množství 16,080

6 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t 1,608 342,00 549,94

D 998 Přesun hmot 1 663,74
přesun hmot pro uuuovy oúcansKe vysravuy, cyaieni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

7 K 998011003 z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t 6,162 270,00 1 663,74

D PSV Práce a dodávky PSV 5 690,62

D 767 Konstrukce zámečnické 5 690,62
8 K 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2 23,610 87,90 2 075,32

W  "P2049" 3,55*1,0+3,55*1,1-(0,6+0,35)*0,3 7,170
W  "P2064" 3,6*2,6-(0,9+0,6)*0,3 8,910
W  "P2066" 3,66*1,0+2,85*1,4-0,4*0,3 7,530
W _______ _______  Součet _____________________   23,610

9 K 767996704 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg kg 309,000 11,70 3 615,30

Strana 9 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV 

Objekt:

27 - Vybourání příček a otvoru pro dveře, dozdívky, doplnění mazanin

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 682,28

dph základní 
snížená

Základ daně 
51 682,28 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
10 853,28 

0,00

Cena s DPH v CZK 62 535,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



ZMĚNOVÝ LIST Č. 27
Vybourání příček a otvoru pro dveře, dozdivky, doplnění mazanin ZL27

Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 213
Vydal:
Odesláno /  předáno (komu): 

Odesláno /  předáno (způsob)

Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
ce-ingT t“

poštou
Jan Čejchan

Datum:
29.4..2019

Přílohy /  počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/5
1) Zdůvodnění:
Dochází k drobným dispozičním úpravám z požadavku provozovatele v souvislosti se změnou čisté vestavby.

2) Technický popis:
Dochází k dispozičním úpravám formou dozdívání příček, podchycení průvlaků, doplnění mazanin a SDK příček. Tyto drobné 
dispoziční úpravy budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení a jsou zpracovány formou položkového rozpočtu, který 
je přílohou.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -22 332,74 Kč

Cena víceprací bez DPH: 74 015,02 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 51 682,28 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 96 347,76 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE
6) Schválil:

za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

30.4.2019 30.4.2019
-— J Jf! , 30.4.2019 30.4.2019 30.4.2019

Ing. Miroslav Michl

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:



Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV

Objekt:
27 - Vybourání příček a otvoru pro dveře, dozdívky, doplnění mazanin

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 682,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

HSV - Práce a dodávky HSV 44 345,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 597,61

31 - Zdi pozemních staveb
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce

19 717,88
1 723,56

34 - Stěny a příčky 7 156,17

4 - Vodorovné konstrukce 394,53

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 394,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 321,94

61 - Úprava povrchů vnitřních 547,20
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 3 774,74

9 - Ostatní konstrukce a práce 1 516,92

96 - Bourání konstrukcí 1 516,92

997 - Přesun sutě 5 117,50

998 - Přesun hmot 4 396,68

PSV - Práce a dodávky PSV 7 337,10

763 - Konstrukce suché výstavby 6 952,31

783 - Dokončovací práce - nátěry 384,79

Strana 11 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV

Objekt:
27 - Vybourání příček a otvoru pro dveře, dozdívky, doplnění mazanin

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 682,28

D HSV Práce a dodávky HSV 44 345,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 597,61

D 31 Zdi pozemních staveb 19 717,88
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami

4 K 310239211 pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocem entovou

m3 4,579 3 357,59 15 374,40

w ZAZDlVKA OTVORŮ
w "2038" 0,53*1,0*2,4 1,272
w ”2067" 0,53*1,0*2,4 1,272
w "2068" 0,53*1,0*2,4 1,272
w Mezisoučet 3,816
w SK Z0 Součet 3,816
w SK Z0*1,20 4,579

5 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou

r ~
m3 0,306 4 265,25 1 305,17

w VYZDÍVKA mezi nosníky
w Rozšíření okenního otvoru na dveřní otvor
w IPE č. 12
w "P217" 0,5*0,24*0,53 0.064
w "nové překlady pro niku v 2064" 1,5*0,24*0,53 0,191
w SK CV Součet 0,255
w SK CV*1,20 0,306

6 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,093 32 670,00 3 038,31

w VÁLCOVANÉ NOSNÍKY
w SPOTŘEBA: IPE č. 14 = 12,90 kg/m
w "P217” 0,50*12,90*3 19,350
w "pro niku v 2064" 1,50*12,90*3 58,050
w VN DO 22 Součet 77,400
w VN_DO_22*1,20*0,001 0.093

D 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 1 723,56

1 K 331231115 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 
MPa

m3 0,318 5 420,00 1 723,56

w Vyzdění sloupu pro uložení překladů
w "2064" 0,3*0,53*2,0 0,318

D 34 Stěny a příčky 7 156,17

2 K 340239211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 cihlami plnými tl do 100 mm m2 1,800 396,00 712,80

w Zazdívka výklenků ÚT po vybourání původních příček
w "2038. 2041" 2*0.25*3,6 1,800

3 K 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
140 mm

m2 39,582 727,00 28 776,11

w "2068" 1,2*2,15 2,580
w "2038" 1,4*2,15 3,010
w Změna vyzdívky příčky
w "2038" 5,61*3,60*2 40,392
w - odpočet otvory
w "2038" -0,80*2,00*4 -6,400
w Součet 39,582

Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na
7 K 342248113 pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel 

P 10, tl. příčky 140 mm
m2 -33,992 657,00 -22 332,74

w PŘÍČKY Z TVÁRNIC
w -JIP 2B
w -2. NP
w - výměra
w "2038" -5,61*3,60*2 -40,392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w - odpočet otvory
w "2038" -(-0,80*2,00*4) 6,400
w Mezisoučet -33,992
w Součet -33,992

D 4 Vodorovné konstrukce 394,53

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 394,53
Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí

8 K 413351213 výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru 
m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží 
přes 5 do 10 kPa zřízení

m2 1,060 290,00 307,40

w PODPĚRNÁ KONSTRUKCE
w Rozšíření okenního otvoru na dveřní otvor
w PŘEKLADY
w IPEč. 14
w "P217" 0,5*0,53 0,265
w "pro niku v 2064" 1,5*0,53 0,795
w VN PK Součet 1,060

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí
9 K 413351214 výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru 

m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží 
přes 5 do 10 kPa odstranění

m2 1,060 82,20 87,13

w ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE
w PODPĚRNÁ KONSTRUKCE
w VN_PK 1,060
w Součet 1,060

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 321,94

D 61 Úprava povrchů vnitřních 547,20
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

10 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 3,800 144,00 547,20

w POTAŽENÍ NOSNÍKŮ PLETIVEM
w Rozšíření okenního otvoru na dveřní otvor
w IPEč. 14
w “P217" 0,5*1,90 0,950
w "pro niku v 2064" 1,5*1,9 2,850
w Součet 3,800

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 774,74
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s

11 K 631312141 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,784 4 010,00 3 143,84

W  "2038" 2*0,7*0,1*5,6 0,784
W  _  Součet 0,784

12 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 0,784 244,00 191,30

13 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,014 31 400,00 439,60
w SPOTŘEBA' KARI SÍŤ 6/100/100 mm = 2,97 kg/m2
w BETONOVÁ MAZANIN A TL. DO 80 mm
w 0,7*5,6*2,97 11,642
w KARI_MAZ Součet 11,642
w KARI_MAZ*1,20*0,001 0,014

D 9 Ostatní konstrukce a práce 1 516,92

D 96 Bourání konstrukcí 1 516,92
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

14 K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 6,530 73,62 480,74

w BOURÁNÍ PŘÍČEK
w "P2066" (0,8+0,95)*2,60 4,550
w "P2065" (0,3+0,25)*3,60 1,980
w Součet 6,530

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
15 K 962032231 cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 1,903 544,50 1 036,18

w BOURÁNÍ ZDIVÁ
w Nové dveře
w "2040" 1,3*2,1*0,53 1,447
w Nika pro vestavěnou skříň
w "2064" 0,8*0,53*2,3 0,975
w - odpočet otvory

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w ''2040" -0,70*1,4*0,53 -0,519
w Součet 1,903

D 997 Přesun sutě 5 117,50
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

16 K 997013116 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 4,281 608,80 2 606,27

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,281 170,40 729,48

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
18 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 42,810 7,42 317,65

w 4,281*10 'Přepočtené koeficientem množství 42,810

19 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t 4,281 342,00 1 464,10

D 998 Přesun hmot 4 396,68
rresurrnrnoi pro uuuuvy uuuansr.e v y s ia v D y ,  D y o ie m , 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
20 K 998011003 z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
t 16,284 270,00 4 396,68

D PSV Práce a dodávky PSV 7 337,10

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 952,31

21 K 763122413

Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, 
bez Tl, El 30, stěna tl. 100 mm, profil 75

m2 10,116 664,00 6 717,02

W SDK STĚNA ŠACHTOVÁ
w "2038" ((0,4+0,95)+(1,06+2*0,2))*3,6 10,116
w Součet 10,116

22 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,253 930,00 235,29
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 384,79

23 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění ometení

m2 3,360 3,52 11,83

w
w

OMETENÍ
NÁTĚR ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ

w KZ N 3,360
w Součet 3,360

24 K 783344201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci 
jednonásobný syntetický polyuretanový

m2 3,360 111,00 372,96

w NÁTĚR ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ
w Rozšíření okenního otvoru na dveřní otvor
w PŘEKLADY
w IPEČ. 14
w "P217" 0,5*0,56*3 0,840
w "pro niku v 2064" 1,5*0,56*3 2,520
w KZ N Součet 3,360





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV 
Objekt:

28 - Odpočet akustického podhledu na chodbě

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -80 531,70

d p h  z á k la d n í 

sn íže ná

Základ daně 
-80 531,70 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-16 911,66 

0,00

Cena s DPH v CZK -97 443,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV

Objekt:
28 - Odpočet akustického podhledu na chodbě

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4. 3. 2019 

Cena celkem [CZK]

-80 531,70

-1 485,89

997 - Přesun sutě -1 485,89

PSV - Práce a dodávky PSV -79 045,81

714 - Akustická a protiotřesová opatření -62 888,95

763 - Konstrukce suché výstavby -4 393,50

763B - Konstrukce suché výstavby - bourání -11 763,36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

28 - Odpočet akustického podhledu na chodbě

Místo: Datum: 4. 3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -80 531,70

D HSV Práce a dodávky HSV -1 485,89

D 997 Přesun sutě -1 485,89
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013116 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t -1,243 608,80 -756,74

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -1,243 170,40 -211,81

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
3 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -12,430 7,42 -92,23

w -1,243*10 'Přepočtené koeficientem množství -12,430

4 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t -1,243 342,00 -425,11

D PSV Práce a dodávky PSV -79 045,81

D 714 Akustická a protiotřesová opatření -62 888,95
Montáž akustických minerálních panelů podstropních

5 K 714121011 s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt 
viditelný

m2 -58,350 391,00 -22 814,85

w MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
w "2042" -58,35 -58,350
w AO_MP Součet -58,350

6 M 590363601 p a n e l a ku s tický  m ine rá ln í 600x600x40m m m 2 -61 ,268 650,00 -39  824,20
w ZTRATNÉ: PANEL AKUSTICKÝ = 5%
w MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
w AO MP*1,05 -61,268
w Součet -61,268

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření
7 K 998714103 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

t -0,245 1 020,00 -249,90

D 763 Konstrukce suché výstavby -4 393,50

8 K 763131766 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m m2 -58,350 75,20 -4 387,92

w PŘÍPLATEK K SDK PODHLEDU
w MINERÁLNÍ AKUSTICKÝ PODHLED
w AO MP -58,350
w Součet -58,350

9 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti t -0,006 930,00 -5,58
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 763B Konstrukce suché výstavby - bourání -11 763,36

10 j Kí 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
zavěšeném na roštu viditelném m2 -116,700 100,80 -11 763,36

w DEMONTÁŽ SDK PODHLEDU
w "2042" -58,35*2 -116,700
w Součet -116,700

Strana 17 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV 

Objekt:

29 - Výměna nefunkčních uzavíracích kulových ventilů ZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 314 ,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 24 314,59 21,00% 5 106,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 420 ,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

29 - Výměna nefunkčních uzavíracích kulových ventilů ZT

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 314,59

HSV - Práce a dodávky HSV 1 071,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 178,74

61 - Úprava povrchů vnitřních 178,74

9 - Ostatní konstrukce a práce 637,20

997 - Přesun sutě 249,84

998 - Přesun hmot 5,94

PSV - Práce a dodávky PSV 23 242,87

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 016,03

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 226,84

Strana 19 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

29 - Výměna nefunkčních uzavíracích kulových ventilů ZT

Místo: Datum: 4. 3. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 314,59

D HSV Práce a dodávky HSV 1 071,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 178 ,74

D 61 Úprava povrchů vnitřních 178 ,74

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,540 331,00 178,74
W
W

W

W
w

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH 
- JIP2B
PRO VYBOČENÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ Z PROSTORU 
DVEŘÍ
"2068" 3,6*0,15 
Součet

0,540
0,540

D 9 Ostatní konstrukce a práce 6 3 7 ,20

2 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 3,600 177,00 637,20

w

w

PRO VYBOČENÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ Z PROSTORU 
DVEŘÍ
”2068" 3,6 3,600

D 997 Přesun sutě 2 4 9 ,84

3 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,209 608,80 127,24

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,209 170,40 35,61

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další I započatý 1 km přes 1 km

t 2,090 7,42 15,51

W 0,209*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,090

6 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t 0,209 342,00 71,48

D 998 Přesun hmot 5 ,9 4

7 K 998011003

rreSun níTTOT pro óuaovy oDcansKtJvysiavDy, DyOieňi, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t 0,022 270,00 5,94

D PSV Práce a dodávky PSV 23 242,87

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 0 1 6 ,03

8 K 721000001.R Vyčištění stávající svislé kanalizace hod 16,000 250,00 4 000,00

9 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 
dešťových do DN 100 m 3,800 135,00 513,00

10 K 721174043
Potrubí z plastových trub hrdlovýchT Systém 
(polypropylenové PPs) připojovací DN 50 m 3,800 395,40 1 502,52

11 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m t 0,001 514,90 0,51

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 2 2 6 ,8 4

12 K 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
do DN 25

kus 24,000 19,00 456,00

13 K 722131943 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná 
spojka PN 16 DN 25 / G 3/4

kus
________ „

12,000 666,30 7 995,60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus 12,000 81,70 980,40

15 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 
3/4 kus 12,000 13,40 160,80

16 K 722232154 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprútokový vnitřní závit těžká řada kus 12,000 160,10 1 921,20

17 K 722290823 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,209 1 611,80 336,87

18 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 24 m t 0,015 464,60 6,97

19 K A 722006 Ostatní přepojovací a propojovací práce na vnitřním 
vodovodu hod 10,000 326,90 3 269,00

20 K A 722013 Příplatek za sroubení kus 12,000 175,00 2 100,00

Strana 21 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV 

Objekt:

30 - Úprava dveřního otvoru v míst. 2040 a odstranění síťového pletiva

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 234 ,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 234,00 21,00% 2 779,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 013 ,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



ZMĚNOVÝ LIST C. 30
Úprava dveřního otvoru v místnosti č. 2040 a odstranění síťového pletiva ZL30

Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 28
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno /  předáno (způsob)
postou e-mailem osobně Datum:

29.4..2019
Přílohy /  počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/4
1) Zdůvodnění:
Při bouracích pracích v místnosti 2040 došlo k odkrytí stávajícího ŽB nosného sloupu v místě plánovaného dveřního otvoru. V 
omítkách a stropech se při bouracích pracech odkrylo síťové pletivo.

2) Technický popis:
Dveřní otvor se posunul mimo nosnou konstrukci sloupu a došlo k podchycení otvoru novým vyzděným ŽB sloupkem ze 
ztraceného bednění. Síťové pletivo bylo odstraněno. Práce jsou oceněny formou položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto 
ZL.

3) Vliv na dopracován? projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 13 234,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 13 234 ,00  Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 13 234,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE
6) Schválil:

za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

30.4.2019 30.4^20 \Q  
------ J  v 'ť r f -

30.4.2019 30.4.2019 30.4.2019
/  \

lne. Miroslav Michl ______\/\. .1_____ I

—

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

30 - Ú prava d veřn íh o  otvoru  v m íst. 2040  a o d straněn í s íťo véh o  pletiva

Místo: Datum: 4. 3. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 234,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 957,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 065,33

31 - Zdi pozemních staveb 1 297,24
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 1 718,25
34 - Stěny a příčky 2 049,84

4 - Vodorovné konstrukce 794,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 922,27

61 - Úprava povrchů vnitřních 922,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 124,78

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 372,80
96 - Bourání konstrukcí 3 751,98

997 - Přesun sutě 1 709,42

998 - Přesun hmot 341,55

PSV - Práce a dodávky PSV 276,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 276,25

Strana 23 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

30 - Úprava dveřního otvoru v míst. 2040 a odstranění síťového pletiva

Místo: Datum: 4. 3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 234,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 957,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 065,33

D 31 Zdi pozemních staveb 1 297,24

1 K 317321411 Překlad ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,091 3 240,00 294,84
W 0,5*0,14*1,3 0,091

2 K 317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 m m2 0,650 528,00 343,20
w 0,5*1,3 0,650

3 K 317351108 Odstranění bednění překladů v do 4 m m2 0,650 148,00 96,20

4 K 317361821 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 t 0,011 42 400,00 466,40
w 0,89 kg / m
w (4*(0,5+0,5)+4*0,6+4*1,3)*0,89*0,001*1,1 0,011

5 K 317362021 Výztuž překladů a říms svařovanými sítěmi Kari t 0,003 32 200,00 96,60
w 6mm 100x100, 4,45 kg / m2
w 1,3*0,45*4,45*1,1*0,001 0,003

D 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 1 718,25

6 K 331273013 Pilíř z tvárnic betonových rozměru přes 300x300 mm 
do 400x400 mm m3 0,225 4 910,00 1 104,75

w Betonový sloup
w 0,2*0,5*2,25 0,225

7 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 0,015 40 900,00 613,50
w 0,89 kg /  m
w 6*2,5*0,89*0,001*1,1 0,015

D 34 Stěny a příčky 2 049,84
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na

8 K 342248113 pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel 
P 10, tl příčky 140 mm

m2 3,120 657,00 2 049,84

w p ř íč k y  z  t v á r n ic

w - JIP2B
w "2040" 1,3*1,2*2 3,120

D 4 Vodorovné konstrukce 794,40

g K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 1,200 557,00 668,40

w (1,1+1,3)*0,5 1,200

10 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 1,200 105,00 126,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 922,27

D 61 Úprava povrchů vnitřních 922,27

11 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 3,120 49,60 154,75

w PENETRTACE STĚN
w OMÍTKA ŠTUKOVÁ STĚN
w OM S OS 3,120

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená

12 K 612321141 ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

m2 3,120 246,00 767,52

w OMÍTKA ŠTUKOVÁ STĚN
w -JIP 2B
w "2040" 1,3*1,2*2 3,120
w OM S OS Součet 3,120



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 124,78

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních stave 0 372,80

13 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 4,000 93,20 372,80

D 96 Bourání konstrukcí 3 751,98
14 K 960000001R Vybourání síťového pletiva v omítce a podlahách m2 235,394 13,00 3 060,12

w číslování dle stávajícího stavu

w "P2047" 37,46+ "parapet" (6,8*0,5+2*2,38*0,35)*2+6,8*0,1 + 
"příčka" 5,61 *3,6-1,02*1,5-0,8*2,02 65,322

w "P2049" "parapet" (3,55*0,5+2,4*0,35)*2+3,55*0,1 5,585

w "P2050" 37,7+ "parapet" (6,6*0,5+2*2,4*0,35)*2+6,6*0,1 + 
"příčka" 2*5,61*3,6-1,02*1,5-0,8*2,02-1,55*2,02 82,435

w "P2064" 8,48+ "příčka" (2*2,1+3,6)*3,6-0,9*2,02-2*1,55*2,02 28,480

w "P2065" 12,31 + "příčka" (2*3,4+3,6)*3,6-0,9*2,02 47,932
w "P2066" "parapet" (3,6*0,5+2,4*0,35)*2+3,6*0,1 5,640
w Součet 235,394

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
15 K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 3,120 88,02 274,62

w BOURÁNÍ PŘÍČEK NAD UPRAVOVANÝM OTVOREM
w - JIP2b
w "2040" 1,3*1,2*2 3,120

16
__

K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,342 1 220,00 417,24

w 0,3*2,15*0,53 0,342

D 997 Přesun sutě 1 709,42
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

17 K 997013116 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 1,430 608,80 870,58

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,430 170,40 243,67

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
19 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 14,300 7,42 106,11

w 1,43*10 'Přepočtené koeficientem množství 14,300

20 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t 1,430 342,00 489,06

D 998 Přesun hmot 341,55
rT ě šu rm m o c  pro DuuOvy oocansKe výstavný, oyaiem , 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z

21 K 998011003 cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
r"

t 1,265 270,00 341,55

D PSV Práce a dodávky PSV 276,25

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 276,25

22 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 3,120 4,23 13,20

w OPRÁŠENI
w MALBY
w M 3,120
w Součet 3,120

23 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 3,120 19,10 59,59

w PENETRACE
w M 3,120
w Součet 3,120

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
24 K 784211051 Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované tónovacími přípravky
m2 3,120 4,21 13,14

w PŘÍPLATEK K CENÁM MALEB
w M 3,120
w Součet 3,120

25 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v m2 3,120 61,00 190,32
místnostech výšky do 3,80 m

W  MALBA

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .cena  [CZK] C ena celkem  [C ZK]

w "2040" 1,3*1,2*2 3,120
W  M Součet 3,120



ZMĚNOVÝ LIST C. 31
Výměna transformátoru za nový 400 kVA

ZL31
Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 2B
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Cejchan

Odesláno /  předáno (způsob)
postou e-mailem osobně Datum:

29.4..2019
Přílohy /  počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/3
1) Zdůvodnění:
Z důvodu nárůstu odběru elektrické energie dochází k výměně transformátoru na stožárové trafostanici v majetku investora. 
Tato výměna nebyla součástí zadávací dokumentace.

2) Technický popis:
Dochází k výměně stávajícího transformátoru za transformátor nový 400 kVA, 35/0,40 kV s parametry 50 Hlz, Dynl, +/-2x 2,5%, 
Cu/Cu včetně všech souvisejících prací.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 269 326,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 269 326,00 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 269 326,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE
6) Schválil:

za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotpvltele:

30.4.2019 30.4.20Í9 30.4.2019 30.4.2019 30.4{2019

Ing. Miroslav Michl
--------------i t  /  r } n

7) Změnový list převzal k realiíaci:
Jméno:
Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV 
Objekt:

31 - Výměna trafa za nové 400kVA

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 326 ,00

dph základní 
snížená

Základ daně
269 326,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
56 558,46 

0,00

Cena s DPH v CZK 325 884 ,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

31 - Výměna trafa za nové 400kVA

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 269 326,00

PSV - Práce a dodávky PSV 269 326,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 269 326,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

31 - Výměna trafa za nové 400kVA

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 269 326,00

D PSV Práce a dodávky PSV 269 326,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 269 326,00
1 K 741000001 Montáž olejového transformátoru do trafostanice kplt 1,000 21 193,50 21 193,50
2 M 000741001 o le jo vý  tran s fo rm á to r E L IN  T D E ku s 1,000 234 832,50 234 832,50

3 K 741000002 Revize kplt 1,000 3 500,00 3 500,00
4 K 741000003 Dodávka nafty a obsluha dieselu (odhad 120 I) kplt 1,000 7 100,00 7 100,00

5 K 741000004 Vyhotovení dokumentace k transformátoru (provozní 
návod, zkušební protokol, rozbor oleje,..) kplt 1,000 2 700,00 2 700,00

Strana 29 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV 

Objekt:

32 - Navýšení plochy podlahové krytiny o dveřní otvory a výklenky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 590,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  zák lad n í 20 590,27 21,00% 4 323,96

sn ížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 914,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



ZMĚNOVÝ LIST C. 32
Navýšení plochy podlahové krytiny o dveřní otvory a výklenky

ZL32
Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 2B
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno /  předáno (způsob)
postou e-mailem osobně Datum:

29.4.2019
Přílohy /  počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/3
1) Zdůvodnění:
Ve výkazech výměr zadávací dokumentace chyběly podlahové plochy dveřních otvorů a výklenků.

2) Technický popis:
Tyto plochy jsou dopočítány a oceněny v jednotkových nabídkových cenách. Viz příloha tohoto změnového listu.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nebude zaznamenáno v dokumentací skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: (3,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 20 590,27 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 20 590 ,27  Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 20 590,27 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE
6) Schválil:

za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

30.4.2019 30.4p0l)9 ; 30.4.2019 30.4.2019 30.4.2019

Ing. Miroslav Michl

/ ;
7) Změnový list převzal k realizaci: ÍJ

Jméno:
Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

32 - Navýšení plochy podlahové krytiny o dveřní otvory a výklenky

Místo: Datum: 4.3.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 590,27

PSV - Práce a dodávky PSV 20 590,27

776 - Podlahy povlakové 20 590,27

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov IV
Objekt:

32 - Navýšení plochy podlahové krytiny o dveřní otvory a výklenky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 590,27

D PSV Práce a dodávky PSV 20 590,27

D 776 Podlahy povlakové 20 590,27
1 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 12,200 10,70 130,54

w
w
w
w

PENETRACE
PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA 
PP_PL
Součet

12,200
12,200

2 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 12,200 61,50 750,30
w
w
w
w

PENETRACE
PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA
PP_PL
Součet

12,200
12,200

3 K 776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonívelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 12,200 508,50 6 203,70

w
w
w
w
w
w

VYROVNANÍ PODKLADU
- JIP2B 
-2. NP
- výměra 
PP_PL 
Součet

12,200
12,200

4 K 776251311 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením 2-složkovým lepidlem z pásů m2 12,200 190,00 2 318,00

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w PP PL

Dveře
(1,0*0,43+0,8*0,1)*5
(1,4*0,43+1,2*0,1)*2
1,3*0,43+1,1*0,1
3,55*0,43+2*0,8*0,1
(1,4*0,43+1,2*0,1)*2
(1,0*0,48+0,8*0,1 )*4
1,2*0,53
Výklenky
0,9*0,4
1,8*0,4
0,9*0,5
Součet

2,550
1.444 
0,669 
1,687
1.444 
2,240 
0,636

0,360
0,720
0,450

12,200

5 M 284110681
lino leum  p říro d n í tl. 2,5 mm, m in. souč. sm ykového  
třen í 0,5, p ro tisk luznos t R9

m 2 13,420 635,00 8 521 ,70

w
w
w
w

ZTRATNÉ LINOLEUM PŘÍRODNÍ = 10% 
PODLAHY Z PŘÍRODNÍHO LINOLEA 
PP_PL*1,1
Součet

13.420
13.420

6 K 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 
100 mm m 8,400 110,00 924,00

w
w
w PP SV

PODLAHY POVLAKOVÉ
24*0,35
Součet

8.400
8.400

7 M 284110682 sok l vy tahovaný v. 100 m m m 9,240 182,00 1 681 ,68

w
w
w
w

ZTRATNÉ: SOKL VYTAHOVANÝ = 10% 
PODLAHY POVLAKOVÉ 
PP_SV*1,1 
Součet

9.240
9.240

8 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,143 422,00 60,35



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

N á ze v  ve ře jn é  zakázky :

Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 2 1 161 832,41 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

ANO

Smluvní cena (původní + případná 
uplatněná opce z minulých dodatků)

27 536 517,05 Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 384 523,83 Kč bez DPH
ANOMéněpráce (k odst. 4) -  237 112,70 Kč bez DPH

uoaaxeK c. i

Vícepráce (kods t. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (kodst. 4) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce ( k o d s t .4) + 297 400,47 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -  106 737,40 Kč bez DPH
Vícepráce (k o d s t .4) + 102 257,84 Kč bez DPH

Dodatek č. 4
Méněpráce (k odst. 4) -  22 332,74 Kč bez DPH

AIMU

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 784 182,14 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) -  366 182,84 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy

1150 364,98 Kč bez DPH
(absolutní hodnota) Nejedná se o podstatnou

R l  (Z m ě n a  ZzS) < ( l im it  n a d lim itn í VZ) 1 1 5 0  365 Kč < 149 224 000 Kč změnu závazku.
ß j  (Z m ě n a  ZzS /  S m lu v n í c e n a ) < 1 5  % 4 ,1 8 %  < 1 5 ,0 0 %

1 / 3 Tabulku sprovu/e Ing M iroslav Michl



§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 27 536 517,05 Kč bez DPH 1
Vícepráce (kodst. 6) + 358 109,37 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -  253 925,51 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -0 ,00  Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 249 235,81 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -  56 670,94 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 328 217,05 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  80 531,70 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 935 562,23 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi -  310 596,45 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi -  80 531,70 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

1 326 690,38 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

R S  (Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 4 ,8 2 %  < 5 0 ,0 0 %
změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
Ism luvn í cena 27 536 517,05 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 75 728,96 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5) 

související s vícepracemi
-  0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 935 562,23 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5) 

související s vícepracemi
-  310 596,45 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

Navýšení -  souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací)
700 694 ,74  Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení /  Smluvní cena) < 30% 2,54%  < 30,00%

§ 2 2 2 -TABULKA K ODSTAVCI 7
Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek 

Rozdíl (m éněpráce) (kodst. 7)

0,00 Kč bez DPH
| 0,00 Kč bez DPH | 

I 0,00 Kč bez D P H '

Dodatek č. 1 ANO

Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek 

Rozdíl (m éněpráce) (k odst. 7)

0,00 Kč bez DPH
| 0,00 Kč bez DPH | 

| 0 ,00 Kč bez DPH'

Dodatek č. 2 ANO

Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek 

¡Rozdíl (méněpráce)(kodst.7)

0,00 Kč bez DPH
| 0,00 Kč bez DPH 

■  0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

¿  /  r> Tabulku spravuje !ng. Miroslav M ichl



Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 21 250 000,00 Kč bez DPH

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 6 374 684,64 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO

Součet všech vyhrazených změn + 6 374 684,64 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Vyhraz. změny /  Předpokl. h.) < 30 % 30,00 % < 30 ,00%
Vyhrazená změna 
nepřekročí 30 %.

Smluvní cena 27 536 517,05 Kč bez DPH
Nová smluvní cena (vstupní) pro 
následující dodatky

27 536 517,05 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo a k tu á ln íh o  d o d a tk u 4

C elková  h o d n o ta  všech v íce p rac í (a k tu á ln íh o  d o d a tk u ) + 4 5 4  7 8 9 ,4 8  Kč bez DPH

C elko vá  h o d n o ta  všech m é n ě p ra c í (a k tu á ln íh o  d o d a tk u ) -  1 0 2  8 6 4 ,4 4  Kč bez DPH

C elková  h o d n o ta  v y h ra z e n é  z m ě n y  závazku  (op ce) + 0 ,0 0  Kč bez DPH

C elko vé  n a v ý š e n í s m lu v n í cen y  ( a k tu á ln íh o  d o d a tk u ) 3 5 1  9 2 5 ,0 4  Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Miroslav Michl

3 / 3 Tabulku spravuje ing Miroslav Michl


